
 
Objednací list OBJ 467/2024/56 

 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 1/3 
Staroměstské náměstí 6 
110 00 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČO: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 

Číslo objednávky uveďte laskavě na dodacím listu a faktuře. Zaokrouhlujte na celé Kč. 

 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

IČO: 66002222 
Bankovní spojení:  ČNB Praha 1  
Účet č.:  
 
 Pronájem prostor 
Rozpočtová skladba:  SR: 366133/5164/9/56 
 EU: 366133/5164/10/56 
 
 Občerstvení 
 SR: 366133/5175/156//56 
 EU: 366133/5175/157/56 

 

Dodavatel:  Autoklub servisní s.r.o. 

Opletalova 1337/29 
Praha 1 Nové Město 
110 00 
IČO: 05079608  
DIČ: CZ05079608 

 

Předmět objednávky:  

Zajištění pronájmu prostor včetně techniky a občerstvení pro vzdělávací akci Fórum sociálního 

začleňování: Je váš hlas slyšet? pro 80 účastníků 

Tato akce je spolufinancována z prostředků Operačního programu Zaměstnanost plus a státního 

rozpočtu v rámci realizace projektu „Rozvoj systémů pro sociální začleňování“ reg. č. projektu 

CZ.03.02.02/00/22_004/0000366. 

 

Podrobná specifikace požadavků: 

Termín realizace jednání:  26. 06. 2024 od 08:30 hod. do 16:30 hod.  

9:30 hod. prezence, začátek programu od 10:00 hod. 
přestávky 11:30 – 11:50; 14:50 – 15,00 hod. 
oběd: 13:00 do 14:00 hod. 

 

Počet osob:                         80 osob, konkrétní počet účastníků bude upřesněn 

v dostatečném předstihu před začátkem konání akce.   

 

 

 



 
Objednací list OBJ 467/2024/56 

 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 2/3 
Staroměstské náměstí 6 
110 00 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČO: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 

 

Objednávka zahrnuje: 

1. Pronájem konferenčních prostor, včetně techniky: 

Požadavky na jednací prostory: 

- Jednací místnost pro 80 účastníků (uspořádání divadelní) + předsednický stůl pro cca 5 osob 

(čelo usazení může být upraveno dle dispozic v místnosti) a menší místnost pro 40 účastníků 

(uspořádání divadelní). 
 
Předpokládaná doba pronájmu místnosti velké je: 8:00 hod. (příchod organizačního týmu) – 
max. 17:00 hod a malé místnosti pro 40 osob od 12 hodin - 17 hodin. 
 

     Požadavek na technické vybavení:  
• Dataprojektor a promítací plátno (umístěno tak, aby na něj všichni viděli v hlavní místnosti) 
• 5 přenosných mikrofonů 
• ozvučení sálu a mikrofonů včetně montáže a demontáže 
• technik a koordinátor technického chodu akce (obsluha zvukového zařízení včetně 

montáže a demontáže) 
• notebook vč. propojení k dataprojektoru  
 

Ostatní: 
• šatna 
• stojany na program akce, směrovky, označení sálu  
• 2x stůl (pro zápis prezence) 
• Stoly pro catering včetně skirtingu 
.  
 

2. Občerstvení pro 80 účastníků v rozsahu: 
• coffee break: připraveno před akcí a rozdělit na dopolední jednání  (11:30 – 11:50) a 

odpolední jednání (14:50 – 15:20) sladké a slané občerstvení, ovoce - vegetariánská i 

nevegetariánská kombinace 
 

• polední občerstvení: (cca 13:00 – 14:00)  2 varianty: 
a) formou teplého bufetu + polévka, pečivo, zeleninový salát 

▪ vegetariánská a masová varianta 

 

• ½ denní nápojový balíček: 
Káva, čaj 
Mléko, cukr 
Voda balená 
Nealkoholické nápoje 

 
Termín realizace: 26. 6. 2024 od 8:00 – 17:00 

Celková cena bez DPH: 109.397,60 Kč 

Celková cena s DPH: 129.630,- Kč 



 
Objednací list OBJ 467/2024/56 

 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 3/3 
Staroměstské náměstí 6 
110 00 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČO: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 

 

Místo konání: Autoklub servisní s.r.o, Opletalova 29, Praha 1, 110 00 

Přílohy: 

Nabídka společnosti Autoklub servisní s.r.o. 

Poznámky k fakturaci: 

Na faktuře uveďte: Operační program Zaměstnanost plus z projektu „Rozvoj systémů pro sociální 

začleňování“ reg. č. projektu CZ.03.02.02/00/22_004/0000366. 

Objednatel neposkytuje zálohy. Faktura bude vystavena dodavatelem po akceptaci výstupů. Fakturu 

zašlete, prosím, e-mailem na adresu zaměstnance 

Fakturu vystavte prosím na adresu: Ministerstvo pro místní rozvoj, Odbor 

projektového řízení.  
Dále na faktuře uveďte číslo objednávky a termín splatnosti 30 dní od data doručení faktury 

objednateli. V případě, že faktura nebude řádně označena, bude vrácena k doplnění. 
Pokud v tomto případě dojde k nedodržení termínu splatnosti, nevzniká nárok na penalizaci. 

V Praze dne dle elektronického podpisu  

Podpis objednatele:      
  

 ředitelka Odboru projektového řízení 

 
Akceptace objednávky dodavatelem: 
Dne: 

Podpis zástupce dodavatele:      

Další ustanovení: 
1) Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 

nebo služeb z veřejných výdajů, tj. dodavatel je povinen poskytnout požadované informace a 

dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů Nejvyššího kontrolního úřadu, 

příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše 

uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim při 

provádění kontroly součinnost. 

2) Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel není v prvních dvou měsících kalendářního roku 

v prodlení s úhradou faktury, pokud nedošlo ke schválení státního rozpočtu a Objednatel tak není 

dočasně schopen proplácet daňové doklady, resp. faktury se stanovenou splatností. 

Digitálně podepsal:
Ing. Bc. Radmila Outlá
06.06.2024 13:17

Podepsal Richard Gironi
DN: cn=Richard Gironi, c=CZ, 

o=Autoklub servisní s.r.o., ou=1, 
email=gironi@autoklub.cz

Datum: 2024.06.13 17:18:28 
+02'00'

Richard 
Gironi


